
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

 

 
 

 Usnesení  

Usnesení  
8. zasedání zastupitelstva m ěstského obvodu 
konaného dne 17.12.2015 
čís. 0204/ZMOb1418/8/15–0229/ZMOb1418/8/15 

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 
Ing. Petra Bernfeldová, v. r. 
starostka 

 
  
  
 

______________________________ 
 Dalibor Mouka, v. r.  
1. místostarosta 

  
 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 2/22 

  

Přehled usnesení zastupitelstva m ěstského obvodu dle čísel: 

  
Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0211/ZMOb1418/8/15 01/VED/01 Informace občanům o činnosti orgánů městského 
obvodu za období od 01.10.2015 do 30.11.2015 

0212/ZMOb1418/8/15 01/VED/02 Kontrola plnění usnesení Zastupitelstva městského 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

0204/ZMOb1418/8/15 02/OFR/01 Návrh na úpravu závazných ukazatelů příspěvkových 
organizací č. 9/2015 a č. 10/2015 na rok 2015 

0205/ZMOb1418/8/15 02/OFR/02 Návrh na rozpočtové opatření č. 13/2015 rozpočtu 
městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 

0206/ZMOb1418/8/15 02/OFR/03 Návrh rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz na rok 2016 

0207/ZMOb1418/8/15 02/OFR/04 Návrh svěřit radě městského obvodu schvalování 
rozpočtových opatření 

0208/ZMOb1418/8/15 02/OFR/05 Návrh na odpis pohledávek 

0209/ZMOb1418/8/15 02/OFR/06 Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek 

0210/ZMOb1418/8/15  Návrh na změnu ve složení finančního výboru 

0213/ZMOb1418/8/15 04/OM/01 Návrh na vydání stanoviska k záměru města prodat 
pozemek parc. č. 1004/3, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Sadová) 

0214/ZMOb1418/8/15 04/OM/02 Žádost o změnu termínu úhrady kupní ceny 
za spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2674/49, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, návrh 
na uzavření dodatku č. 1 ke kupní smlouvě 
č. 10666/2015/OM 

0215/ZMOb1418/8/15 04/OM/03 Návrh na převod částí spoluvlastnických podílů 
na společných částech domu č. p. 112 a pozemku 
parc. č. 1280/2 pod domem č. p. 112 (Nádražní 50) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a na uzavření 
smlouvy o výstavbě 

0216/ZMOb1418/8/15 04/OM/04 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Úprkova) 

0217/ZMOb1418/8/15 04/OM/05 Žádost o prodej částí pozemků parc. č. 1786/4 
a parc. č. 1787/2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava (lokalita ul. Maroldova, Mánesova) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 3/22 

 

Číslo usnesení  
  

Materiál  Název 

0218/ZMOb1418/8/15 04/OM/06 Žádost o prodej pozemku parc. č. 1319/1, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Českobratrská) 

0219/ZMOb1418/8/15 04/OM/07 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Janovského) 

0220/ZMOb1418/8/15 04/OM/08 Žádost o stanovisko k záměru města darovat pozemek 
parc. č. 382/4 a návrh nabýt darem část pozemku 
parc. č. 382/2, část pozemku parc. č. 1916/1 
a pozemek parc. č. 381/3 vše v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Švabinského, 
Poděbradova) 

0221/ZMOb1418/8/15 04/OM/09 Žádost o prodej části pozemku p. p. č. 453/20 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Božkova) 

0222/ZMOb1418/8/15 04/OM/10 Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 822, jehož 
součástí je stavba č. p. 610, Českobratrská 19 
vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

0223/ZMOb1418/8/15 04/OM/11 Návrh na úplatné nabytí budovy bez čp/če - jiná 
stavba na pozemku p. č. st. 2634 v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 

0224/ZMOb1418/8/15 04/OM/13 Žádost o stanovisko k odejmutí svěřeného pozemku 
parc. č. 3515/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec 
Ostrava. 

0225/ZMOb1418/8/15 04/OM/14 Žádost o koupi části pozemku p. p. č. 517/1 a části 
pozemku p. p. č. 543/11 vše v k. ú. Přívoz, obec 
Ostrava (lokalita Hálkova) 

0226/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/01 Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava - Moravská 
Ostrava, IČ 45234019, o peněžitý dar 

0227/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/02 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 
Šalamouna - 5A etapa“ 

0228/ZMOb1418/8/15 05/OŠR/03 Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufinancování 
projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, 
Fifejdy II - VI. A, B etapa“ 

0229/ZMOb1418/8/15 07/OVV/01 Souhrnná zpráva o vyjádření na písemné dotazy, 
připomínky a podněty podané členy zastupitelstva 
městského obvodu 

  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 4/22 

 
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál  
  

Název 

04/OM/12 Žádost o stanovisko k záměru města prodat pozemky p. č. st. 369, 
p. p. č. 373/5 a p. p. č. 1019 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava (lokalita 
Sokolská třída) 

 
 
 
Infor mace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období 
od 01.10.2015 do 30.11.2015 
  
Usnesení číslo: 0211/ZMOb1418/8/15 

01/VED/01

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 
od 01.10. 2015 do 30.11.2015 

  
  

Kontrola pln ění usnesení Zastupitelstva m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb1418/8/15 

01/VED/02

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 16.09.2015 
do 10.11.2015 ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) vyřazuje  
  

ze sledování plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 08.01.2016
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 5/22 

Návrh na úpravu závazných ukazatel ů příspěvkových organizací č. 9/2015 
a č. 10/2015 na rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0204/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/01

k usnesení č. 1225/RMOb1418/23/15 
k usnesení č. 1329/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 9/2015 na rok 2015 dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu 

b) úpravu závazných ukazatelů příspěvkových organizací č. 10/2015 na rok 2015 dle přílohy 
č. 2 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2015

  
  

Návrh na rozpo čtové opat ření č. 13/2015 rozpo čtu m ěstského obvodu 
Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2015 
  
Usnesení číslo: 0205/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/02

k usnesení č. 1330/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

rozpočtové opatření č. 13/2015 rozpočtu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
na rok 2015 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu, po kterém se rozpočet mění takto: 

příjmy celkem po konsolidaci 412 866 tis. Kč 
v tom:   
daňové příjmy 43 580 tis. Kč 
nedaňové příjmy 140 671 tis. Kč 
kapitálové příjmy 5 980 tis. Kč 
přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 222 635 tis. Kč 
financování třída 8 110 180 tis. Kč 
celkové zdroje 523 046 tis. Kč 
výdaje celkem po konsolidaci 523 046 tis. Kč 
v tom:   
běžné výdaje 352 803 tis. Kč 
kapitálové výdaje 170 243 tis. Kč 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 6/22 

2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2015

  
  

Návrh rozpo čtu m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz na rok 2016  
  
Usnesení číslo: 0206/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/03

k usnesení č. 1332/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  

a) rozpočet městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz na rok 2016 ve znění přílohy č. 1 
předloženého materiálu 

příjmy celkem po konsolidaci 338 795 tis. Kč 
v tom:   
daňové příjmy 53 480 tis. Kč 
nedaňové příjmy 140 594 tis. Kč 
kapitálové příjmy 3 335 tis. Kč 
přijaté transfery ze SR, rozpočtu SMO 141 386 tis. Kč 
financování třída 8 39 842 tis. Kč 
celkové zdroje 378 637 tis. Kč 
výdaje celkem po konsolidaci 378 637 tis. Kč 
v tom:   
běžné výdaje 324 421 tis. Kč 
kapitálové výdaje 54 216 tis. Kč 

 

b) závazné ukazatele příspěvkových organizací na rok 2016 ve znění přílohy č. 2 
předloženého materiálu 

c) rozpočtový výhled na léta 2017 - 2019 ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.12.2015

  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 7/22 

Návrh sv ěřit rad ě městského obvodu schvalování rozpo čtových opat ření 
  
Usnesení číslo: 0207/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/04

k usnesení č. 0727/RMOb1418/13/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) zrušuje  
  

s účinností k 17.12.2015 usnesení Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
č. 467/11 ze dne 19.12.2000 ve věci svěření radě městského obvodu schvalování rozpočtových 
opatření 

  
2) svěřuje  
  

radě městského obvodu, v souladu s článkem 10 odst. 12 obecně závazné vyhlášky města 
Ostravy č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, pravomoc 
schvalovat rozpočtová opatření do úhrnné výše 20 % upraveného rozpočtu, do stanoveného 
limitu se nezapočítávají rozpočtová opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů 
a státních fondů 

  
3) pov ěřuje 
  

finanční výbor zastupitelstva městského obvodu, v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, úkolem projednávat navrhovaná 
rozpočtová opatření před jejich projednáním radou městského obvodu a vydávat 
k nim stanoviska formou usnesení 

  
  

Návrh na odpis pohledávek  
  
Usnesení číslo: 0208/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/05

k usnesení č. 1334/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

návrh na odpis pohledávek ve znění přílohy č. 1 

  
2) rozhodlo  
  

odepsat pohledávky ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu vůči těmto dlužníkům: 

1. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 189 920,00 Kč 

2. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 306 923,50 
Kč 

3. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 434 618,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 8/22 

4. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 268 097,00 Kč 

5. //////////////////////////////////////////////////////////////// ve výši 104 131,00 Kč 

6. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 116 060,00 Kč 

7. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 258 266,00 Kč 

8. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 784 910,00 Kč 

9. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////
////, ve výši 778 977,00 Kč 

10. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 492 450,00 Kč 

11. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 326 071,00 Kč 

12. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 597 180,00 Kč 

13. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 86 778,00 Kč 

14. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 162 394,00 Kč 

15. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 93 998,00 Kč 

16. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 27 287,00 Kč 

17. ////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 111 814,00 Kč 

18. ////////////////////////////////, 
a /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 204 
175,00 Kč 

19. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 89 419,00 Kč 

20. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 215 944,00 Kč 

21. //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 653 125,00 Kč 

 

22. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 505 589,93 Kč 

23. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 256 905,00 Kč 

24. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
ve výši 388 587,00 Kč 

25. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 48 697,00 Kč 

26. /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 182 067,00 Kč 

27. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 214 006,00 Kč 

28. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 250 575,00 Kč 

29. ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 626 246,00 Kč 

30. /////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 270 685,00 Kč 

31. /////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 47 864,00 Kč 

32. ///////////////////////////////, a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////,
ve výši 185 807,00 Kč 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 9/22 

33. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 168 357,00 Kč 

34. ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 91 187,00 Kč 

  
3) ukládá  
  

realizovat provedení odpisu pohledávek dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2016
 

  
Informace o zániku vymahatelnosti pohledávek  
  
Usnesení číslo: 0209/ZMOb1418/8/15 

02/OFR/06

k usnesení č. 1335/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  informaci o zániku vymahatelnosti pohledávek po zemřelých nájemcích bytů: 

a) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 1 633 224,00 Kč 

b) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, ve výši 543 613,00 Kč 
  
2) ukládá  
  

realizovat odpis pohledávek dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 31.01.2016

  
  

Návrh na zm ěnu ve složení finan čního výboru  
  
Usnesení číslo: 0210/ZMOb1418/8/15 
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

rezignaci JUDr. Lukáše Semeráka na funkci člena finančního výboru s účinností od 17.12.2015 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) jmenuje  
  

s účinností od 18.12.2015 do funkce člena finančního výboru Mgr. Radima Žebráka, Ph.D. 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) a 2) tohoto usnesení a zajistit aktualizaci seznamu členů finančního výboru 
zveřejněnou na webových stránkách městského obvodu  

  
  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 30.12.2015



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 10/22 

Informace ob čanům o činnosti orgán ů městského obvodu za období 
od 01.10.2015 do 30.11.2015 
  
Usnesení číslo: 0211/ZMOb1418/8/15 

01/VED/01

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci občanům o činnosti orgánů městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz za období 
od 01.10. 2015 do 30.11.2015 

  
  

Kontrola pln ění usnesení Zastupitel stva m ěstského obvodu Moravská 
Ostrava a P řívoz 
  
Usnesení číslo: 0212/ZMOb1418/8/15 

01/VED/02

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu s termínem plnění od 16.09.2015 
do 10.11.2015 ve znění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
2) vyřazuje  
  

ze sledování plnění usnesení zastupitelstva městského obvodu dle důvodové zprávy 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Barbora Kopcová, vedoucí odboru T: 08.01.2016

  
  

Návrh na vydání stanoviska k zám ěru m ěsta prodat pozemek parc.  č. 1004/3, 
k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Sadová) 
  
Usnesení číslo: 0213/ZMOb1418/8/15 

04/OM/01

k usnesení č. 1312/RMOb1418/24/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1004/3 zastavěná 
plocha a nádvoří o výměře 79 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu 

  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 11/22 

2) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Žádost o zm ěnu termínu úhrady kupní ceny za spoluvlastnický podíl 
k pozemku parc. č. 2674/49, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, návrh 
na uzav ření dodatku č. 1 ke kupní smlouv ě č. 10666/2015/OM 
  
Usnesení číslo: 0214/ZMOb1418/8/15 

04/OM/02

k usnesení č. 1356/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

vzít na vědomí žádost 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o úhradu kupní ceny 
za spoluvlastnický podíl k pozemku parc. č. 2674/49, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, formou splátek, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

uzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 10666/2015/OM ve znění přílohy č. 3 předloženého 
materiálu 

  
3) zmocňuje 
  

starostku k podpisu dodatku č. 1 dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá  
  

realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 15.01.2016

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 12/22 

Návrh na p řevod částí spoluvlastnických podíl ů na spole čných částech 
domu č. p. 112 a pozemku parc. č. 1280/2 pod domem č. p. 112 (Nádražní 50) 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a na uzav ření smlouvy o výstavb ě 
  
Usnesení číslo: 0215/ZMOb1418/8/15 

04/OM/03

k usnesení č. 1363/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

 

a) převést vlastnictví: 

bod 1.1 

části spoluvlastnického podílu 5436/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č. p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 50/53793, 
příslušejícího k nebytové jednotce č. 112/901, jiný nebytový prostor, spoluvlastníkům 
///////////////////////////////////////, 
a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, každému ideální 
polovinu, za celkovou převodní cenu ve výši 534,- Kč 

bod 1.2 

části spoluvlastnického podílu 3538/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č. p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 32/53793, 
příslušejícího k nebytové jednotce č. 112/902, jiný nebytový prostor, spoluvlastníkům 
///////////////////////////////////////, 
a ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, každému ideální 
polovinu, za celkovou převodní cenu ve výši 350,- Kč 

bod 1.3 

části spoluvlastnického podílu 5436/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č.p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 45/53793, příslušejícího 
k nebytové jednotce č. 112/901, jiný nebytový prostor, spoluvlastníkům 
//////////////////////////////, 
a ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, každému ideální 
polovinu, za celkovou převodní cenu ve výši 480,- Kč 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 13/22 

bod 1.4 

části spoluvlastnického podílu 3538/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č. p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 30/53793, příslušejícího 
k nebytové jednotce č. 112/902, jiný nebytový prostor, spoluvlastníkům 
//////////////////////////////, 
a ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, každému ideální 
polovinu, za celkovou převodní cenu ve výši 320,- Kč 

bod 1.5 

části spoluvlastnického podílu 5436/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č. p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 227/53793, příslušejícího 
k nebytové jednotce č. 112/901, jiný nebytový 
prostor, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za převodní cenu 
ve výši 2 423,- Kč 

bod 1.6 

části spoluvlastnického podílu 3538/50776 pozemku parc. č. 1280/2, zast. plocha a nádvoří 
o výměře 180 m2, pod domem č. p. 112, včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech domu, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a to ve výši 148/53793, příslušejícího 
k nebytové jednotce č. 112/902, jiný nebytový 
prostor, ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, za převodní cenu 
ve výši 1 583,- Kč 

b) uzavřít smlouvu o výstavbě ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostku k podpisu smlouvy dle bodu 1b) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.03.2016

  
 
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 14/22 

Žádost o koupi části pozemku p.  p. č. 130/7, k. ú. Přívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Úprkova) 
  
Usnesení číslo: 0216/ZMOb1418/8/15 

04/OM/04

k usnesení č. 1364/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////, o koupi části pozemku p. p. č. 130/7, 
k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku pozemek p. p. č. 130/7 zahrada 
o výměře 98,9 m2, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 
svěřenou městskému obvodu 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Žádost o prodej částí pozemk ů parc.  č. 1786/4 a parc.  č. 1787/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul . Maroldova, Mánesova) 
  
Usnesení číslo: 0217/ZMOb1418/8/15 

04/OM/05

k usnesení č. 1365/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ////////////////////////////////////////////, o prodej částí pozemků parc. č. 1786/4, parc. č. 1787/2 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 a č. 2 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat níže uvedené nemovité věci v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu: 

− část pozemku parc. č. 1786/4 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 663 m2, dle doloženého 
geometrického plánu označenou jako pozemek parc. č. 1786/A 

− část pozemku parc. č. 1787/2 ostatní plocha, ostat. komunikace o výměře 91 m2, 
dle doloženého opraveného geometrického plánu označenou jako pozemek parc. č. 1787/B 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 15/22 

3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Žádost  o prodej  pozemku  parc.  č. 1319/1, k. ú. Moravská  Ostrava,  obec  Ostrava 
(lokalita ul. Českobratrská) 
  
Usnesení číslo: 0218/ZMOb1418/8/15 

04/OM/06

k usnesení č. 1378/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, o prodej pozemku 
parc. č. 1319/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat pozemek parc. č. 1319/1 zastavěná plocha 
a nádvoří o výměře 860 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

 
  

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Morav ská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Janovského) 
  
Usnesení číslo: 0219/ZMOb1418/8/15 

04/OM/07

k usnesení č. 1303/RMOb1418/24/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Ing. Zdeňka Štěpánka, jednatele společnosti Niche IN.CO, s. r. o, se sídlem Ostrava -
Moravská Ostrava, Nemocniční 484/45, PSČ 702 00, IČ 27846181, o koupi části pozemku 
parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 16/22 

2) vydává  
  

nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 2620/71 zastavěná plocha 
a nádvoří, společný dvůr o výměře 40 m2 z celkové výměry 367 m2 ve vlastnictví 
statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz  v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Žádost o stanovisko k zám ěru m ěsta darovat pozemek parc.  č. 382/4 a návrh 
nabýt darem část pozemku parc. č. 382/2, část pozemku parc. č. 1916/1 
a pozemek parc. č. 381/3 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ul. Švabinského, Pod ěbradova) 
  
Usnesení číslo: 0220/ZMOb1418/8/15 

04/OM/08

k usnesení č. 1346/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k darování pozemku 
parc. č. 382/4 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ul. Švabinského) ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města darovat pozemek parc. č. 382/4 ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 81 m2 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví statutárního 
města Ostrava, svěřený městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, a žádá statutární město 
Ostrava, aby současně jednalo o nabytí darem do vlastnictví: 

− části pozemku parc. č. 382/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 19 m2 z celkové 
výměry 181 m2 

− pozemku parc. č. 381/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví Moravskoslezského kraje, 
28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, svěřeno Galerii výtvarného umění 
v Ostravě, příspěvková organizace, Poděbradova 1291/12, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

− části pozemku parc. č. 1916/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 74 m2 z celkové 
výměry 3585 m2

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 17/22 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví Moravskoslezského kraje, 
28. října 2771/117, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, svěřeno Střední umělecké škole, 
Ostrava, příspěvková organizace, Poděbradova 959/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  
3) žádá 
  

statutární město Ostrava o svěření nemovitých věcí: 

− části pozemku parc. č. 382/2 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 19 m2 z celkové 
výměry 181 m2

 

− pozemku parc. č. 381/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 23 m2
 

− části pozemku parc. č. 1916/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 74 m2 z celkové 
výměry 3585 m2

 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

  
4) ukládá  
  

předložit stanovisko a žádosti dle bodu 2) a 3) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

 
  

Žádost o prodej části pozemku p.  p. č. 453/20 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava 
(lokalita ul. Božkova) 
  
Usnesení číslo: 0221/ZMOb1418/8/15 

04/OM/09

k usnesení č. 1359/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí  
  

žádost společnosti DASFOS CZr., s. r. o., se sídlem Ostrava - Přívoz, Božkova 45/91, 
PSČ 702 00, IČ 25871773, o koupi pozemku p. p. č. 453/20 ostatní plocha, neplodná půda 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku p. p. č. 453/20, ostatní plocha, 
neplodná půda nově označenou jako pozemek p. p. č. 453/20 ostatní plocha, neplodná půda 
v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému 
obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, oddělenou geometrickým  plánem č. 1662-142/2013 
ze dne 02.09.2013 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 18/22 

3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 
  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Návrh na úplatné nabytí pozemku parc. č. 822, jehož sou částí je stavba 
č. p. 610, Českobratrská 19 vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0222/ZMOb1418/8/15 

04/OM/10

k usnesení č. 1305/RMOb1418/24/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

nabídku společnosti STAR SERVIS, s. r. o., se sídlem Českobratrská 19, 701 00 Ostrava 1, 
IČ 46581928, k odkoupení pozemku parc. č. 822, jehož součástí je stavba č. p. 610 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za nabídkovou cenu ve výši 29 mil. Kč ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

nevyužít nabídku k úplatnému nabytí pozemku parc. č. 822, zastavěná plocha 
a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 610 - jiná stavba, nemovitá kulturní památka, 
Českobratrská 19 v  k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za nabídkovou cenu 
ve výši 29 mil. Kč učiněnou společností STAR SERVIS, s. r. o., se sídlem Českobratrská 19, 
701 00 Ostrava 1, IČ 46581928, do vlastnictví statutárního města Ostrava 

3) ukládá  
  

informovat nabízejícího o rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Návrh na úplatné nabytí budo vy bez čp/če - jiná stavba na pozemku 
p. č. st. 2634 v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita ul. Muglinovská) 
  
Usnesení číslo: 0223/ZMOb1418/8/15 

04/OM/11

k usnesení č. 1360/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na vědomí  
  

nabídku /////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na prodej budovy bez čp/če, 
jiná stavba (Muglinovská – Nádražní) v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, za nabídkovou cenu 
ve výši 499 000,- Kč ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 19/22 

2) rozhodlo  
  

nevyužít nabídku k úplatnému nabytí budovy bez čp/če, jiná stavba za nabídkovou cenu 
ve výši 499 000,- Kč umístěnou na pozemku p. č. st. 2634, zastavěná plocha 
a nádvoří v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, učiněnou 
////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, do vlastnictví statutárního města Ostrava 

  
3) ukládá  
  

informovat nabízejícího o rozhodnutí zastupitelstva městského obvodu dle bodu 2) tohoto 
usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
  

Žádost o stanovisko k odejmutí sv ěřeného pozemku parc. č. 3515/1 
v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0224/ZMOb1418/8/15 

04/OM/13

k usnesení č. 1366/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru odejmutí 
pozemku parc. č. 3515/1,  ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2920 m2 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného 
městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

2) vydává  
  

souhlasné stanovisko k záměru města odejmout  pozemek parc. č. 3515/1,  ostatní plocha, 
ostatní  komunikace o výměře  2920 m2  v k. ú.   Moravská Ostrava, obec Ostrava,
ve vlastnictví statutárního města Ostrava,  ze svěření městskému obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 

  
3) ukládá  
  

předložit stanovisko dle bodu 2) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 31.12.2015

  
  

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 20/22 

Žádost o koupi části pozemku p.  p. č. 517/1 a části pozemku p.  p. č. 543/11 
vše v k. ú. P řívoz, obec Ostrava (lokalita Hálkova) 
  
Usnesení číslo: 0225/ZMOb1418/8/15 

04/OM/14

k usnesení č. 1376/RMOb1418/25/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) rozhodlo  
  

prodat  část pozemku p. p. č. 517/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 68 m2
  a část 

pozemku p. p. č. 543/11 ostatní plocha, zeleň o výměře 102 m2, ve vlastnictví statutárního 
města Ostravy, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, které jsou 
dle geometrického plánu č. 1972-5/2015 ze dne 10.02.2015 sloučeny a nově označeny jako 
pozemek p. p. č. 543/13 ostatní plocha, zeleň o výměře 170 m2  vše v k. ú. Přívoz, 
obec Ostrava, do vlastnictví ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 
za kupní cenu dle znaleckého posudku č. 704 - 81/15 ve výši 73 100,- Kč, přičemž kupující 
uhradí náklady spojené s vypracováním znaleckého posudku, geometrického plánu 
a správní poplatek za vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a uzavřít kupní 
smlouvu ve znění přílohy  č. 6 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 
  

starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu kupní smlouvy  dle bodu 1)  tohoto usnesení  

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Jindřich Kotas, vedoucí odboru T: 29.01.2016

  
 

Žádost Římskokatolické farnosti Ostrava - Moravská Ostrava, I Č 45234019, 
o pen ěžitý dar 
  
Usnesení číslo: 0226/ZMOb1418/8/15 

05/OŠR/01

k usnesení č. 1266/RMOb1418/23/15 
  
Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

žádost Římskokatolické farnosti Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 45234019, se sídlem 
náměstí Msgre Šrámka 1760/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, o peněžitý dar, ve znění 
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodlo  
  

neposkytnout peněžitý dar Římskokatolické farnosti Ostrava - Moravská Ostrava, 
IČ 45234019, se sídlem náměstí Msgre Šrámka 1760/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 
ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 21/22 

3) ukládá  
  

vyrozumět žadatele dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 23.12.2015

  
  

Návrh na podání žádos ti o dota ci a spolufinancování projektu „ Regenerace 
panelového sídlišt ě - Ostrava, Šalamouna - 5A etapa“ 
  
Usnesení číslo: 0227/ZMOb1418/8/15 

05/OŠR/02

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  a) podání žádosti o dotaci z programu Podpora bydlení pro rok 2016, podprogramu 

Regenerace sídlišť vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR pro projekt 
„Regenerace panelového sídliště - Ostrava, Šalamouna - 5A etapa“ dle důvodové zprávy 

b) spolufinancování projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, Šalamouna -
5A etapa“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné schválením dotace 
z programu Podpora bydlení pro rok 2016, podprogramu Regenerace sídlišť vyhlášeného 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 

  
2) zmocňuje 
  

starostku městského obvodu k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) tohoto usnesení 

3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 15.01.2016

  
  

Návrh na podání žádosti o dotaci a spolufina ncování projektu „ Regenerace 
panelového sídlišt ě - Ostrava, Fifejdy II - VI. A, B etapa“ 
  
Usnesení číslo: 0228/ZMOb1418/8/15 

05/OŠR/03

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) schvaluje  
  a) podání žádosti o dotaci z programu Podpora bydlení pro rok 2016, podprogramu 

Regenerace sídlišť vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR pro projekt 
„Regenerace panelového sídliště - Ostrava, Fifejdy II - VI. A, B etapa“ dle důvodové 
zprávy 

b) spolufinancování projektu „Regenerace panelového sídliště - Ostrava, Fifejdy II -
VI. A, B etapa“ dle důvodové zprávy předloženého materiálu podmíněné schválením 
dotace z programu Podpora bydlení pro rok 2016, podprogramu Regenerace sídlišť 
vyhlášeného Ministerstvem pro místní rozvoj ČR 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a P řívoz 
zastupitelstvo m ěstského obvodu 

Usnesení

Strana 22/22 

2) zmocňuje 
  

starostku městského obvodu k podpisu žádosti o dotaci dle bodu 1a) tohoto usnesení 

  
3) ukládá  
  

realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  
  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 15.01.2016

  
  

Souhrnná zpráva o vyjád ření na písemné dotaz y, připomínky a podn ěty 
podané členy zastupitelstva m ěstského obvodu 
  
Usnesení číslo: 0229/ZMOb1418/8/15 

07/OVV/01

Zastupitelstvo m ěstského obvodu Moravská Ostrava a P řívoz 

1) bere na v ědomí  
  

informaci, že na 7. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, 
konaném dne 22.10.2015, nebyly předloženy žádné písemné dotazy, připomínky ani podněty 

  

 
  

 
 


